様式第１号（第６条関係）

松野町薪ストーブ等普及促進事業薪購入券交付申請書

年  月  日

松野町長      様

住所(所在地)

申請者

氏名(名称)

（電話番号          ）

 松野町薪ストーブ等普及促進事業薪購入券の交付を受けたいので、松野町

薪ストーブ等普及促進事業薪購入券交付要綱第６条の規定により関係書類

を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 購入券の交付申請額  金       円

２ 交付対象経費

項 目 金 額 備 考

合計金額

３ 事業計画

設置場所所在地

設置場所の種別

（○をつけてく

ださい。）

住居 ・ 事業所 ・ その他

その他の場合具体的に（             ）

設置場所の所有

者名

設置場所の所有

者住所

設置器機

本体： 薪ストーブ ・ 薪ボイラー

メーカー、製品名及び性能を記入してください。

（                   ）

設置工事事業者
所在地：

名 称：

設置工事期間

（予定）
  年  月  日 から  年  月  日まで

４ 添付書類

⑴ 町税等の滞納がない旨の証明書（別紙１）

  ※松野町が賦課徴収権限を有しない者にあっては、賦課徴収権限を有

する市区町村が発行する納税証明書

⑵ 設置する薪ストーブ等のカタログ

⑶ 見積書の写し

⑷ その他町長が必要と認める書類